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PRVENSTVO SRBIJE za MLAĐE PIONIRE/KE 

Beograd, 27.09.2015. (stadion Vojne akademije) 
REZULTATI 

MLAĐE PIONIRKE 
 
 

60m prepone  MLAĐE PIONIRKE                                     
  I grupa/vetar +1.2 m/s    

1 389 Krunić Milica 02 VNS 9.86 
2 238 Elez Radmila 02 NBG 10.69 
3 255 Bogićević Natalija 02 OAK 10.87 
4 230 Japundžić Tijana 02 NBG 10.89 
5 237 Đokić Lidija 02 NBG 11.05 
6 358 Kovačić Anđela 03 SSM 11.10 
7 337 Miković Enike 02 SEN 12.58 
  II  grupa/vetar +1.2 m/s    

1 188 Slavković Milica  04 KRU 10.80 
2 143 Kurtanović Lidija 03 CZB 11.10 
3 391 Šolaja Nađa 03 VNS 11.24 
4 144 Tomašević Milica 04 CZB 13.46 
5 190 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 13.77 
 390 Zorić Nađa 03 VNS DSK 

 
 

60m prepone  MLAĐE PIONIRKE   
UKUPAN PLASMAN                                   
1 389 Krunić Milica 02 VNS 9.86 
2 238 Elez Radmila 02 NBG 10.69 
3 188 Slavković Milica  04 KRU 10.80 
4 255 Bogićević Natalija 02 OAK 10.87 
5 230 Japundžić Tijana 02 NBG 10.89 
6 237 Đokić Lidija 02 NBG 11.05 
7 358 Kovačić Anđela 03 SSM 11.10 
8 143 Kurtanović Lidija 03 CZB 11.10 
9 391 Šolaja Nađa 03 VNS 11.24 
10 337 Miković Enike 02 SEN 12.58 
11 144 Tomašević Milica 04 CZB 13.46 
12 190 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 13.77 

 

60m  MLAĐE PIONIRKE  kvalifikacije        13.30 
  I grupa /vetar +0.9 m/s    

1 372 Ilić Ivana 02 TGM 8.16 f 
2 319 Hajduković Ana  02 RKG 8.89 
3 283 Radojičić Nikoleta 02 PKG 9.09 
4 173 Ristić Anđela 02 JSP 9.14 
5 277 Jovanovski Anđela 02 PBG 10.06 
 318 Obradović Milica  RKG NS 
  II grupa /vetar +0.7 m/s    

1 269 Vreta Katarina  02 PBG 8.54 
2 253 Babović Anastasija 02 OAK 8.88 
3 317 Marković Marija 03 RKG 8.93 
4 198 Mitaček Jelena 04 MLZ 9.31 

5 239 Jovičić Ana 04 NBG 9.65 
 320 Šekularac Iva  02 RKG NS 
 278 Arsenović Anđela  03 PBG NS 
  III grupa/vetar +1.2 m/s    

1 115 Isailović Jana 04 CER 8.63 
2 338 Šuranji Žoka 03 SEN 8.92 
3 249 Blagojević Kalina 04 NS 9.40 
 159 Stefanović Teodora 04 PRZ DSK 
 241 Ćipranić Nina 04 NBG NS 
 316 Stevanović Magdalena 05 RKG NS 
  IV grupa/vetar +2.2 m/s    

1 137 Savić Jovana  02 CZB 8.58 
2 290 Rekecki Vivien 03 PKNJ 8.83 
3 309 Đurić Adrijana 03 PRZ 9.27 
4 139 Drlić Milica 03 CZB 9.43 
5 240 Ćorović Jelena 04 NBG 9.46 
6 393 Miličić Vanja 03 VNS 9.48 
 293 Pejatović Jana   04 POP NS 
  V grupa/vetar +1.5 m/s    

1 109 Tešić Elena 02 BNZ 8.76 
2 367 Crnković Nina 03 SSU 9.00 
3 280 Stojanović Sofija 04 PBG 9.32 
4 284 Špica Marta 04 PKG 9.46 
5 308 Kojović Anđela 04 PRZ 10.34 
 394 Vucelja Nađa 02 VNS NS 
 294 Brbović Anela 04 POP NS 
  VI grupa/vetar +0.3 m/s    

1 246 Stefanović Anita 02 NS 9.04 
2 105 Stoicev Milica    02 BLD 9.05 
3 271 Vreta Teodora  04 PBG 9.37 
4 404 Mitrović Nađa 03 VNS 9.71 
5 141 Stojanović Dunja 03 CZB 9.85 
6 307 Stojanov Milana 05 PRZ 12.07 
 274 Krstajić Elena  03 PBG NS 
  VII grupa/vetar +1.3 m/s    

1 423 Kaličanin Kristina 03 VOŽ 8.49 
2 138 Jokić Milena  02 CZB 8.92 
3 231 Čulina Tijana 03 NBG 9.06 
4 305 Kašaš Anastasija  04 PRZ 9.32 
5 140 Jelić Teodora 02 CZB 9.33 
6 236 Janković Nina 02 NBG 9.52 
7 306 Stojanov Jovana 04 PRZ 9.63 
finale:  8 najboljih rezultata 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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60m  MLAĐE PIONIRKE    FINALE 

  vetar +0.9 m/s    
1 372 Ilić Ivana 02 TGM 8.06 
2 269 Vreta Katarina  02 PBG 8.47 
3 423 Kaličanin Kristina 03 VOŽ 8.50 
4 115 Isailović Jana 04 CER 8.52 
5 137 Savić Jovana  02 CZB 8.57 
6 109 Tešić Elena 02 BNZ 8.80 
7 290 Rekecki Vivien 03 PKNJ 8.81 
8 253 Babović Anastasija 02 OAK 8.88 
 

300m  MLAĐE PIONIRKE                                                             
  I grupa     

1 142 Radoičić Anđela 03 CZB 44.66 
2 234 Slovaković Marijana 02 NBG 45.49 
3 113 Božić Nikolina 02 CER 45.54 
4 321 Lovrić Nađa 03 RUM 45.69 
5 172 Vasiljević Milena 02 JSP 46.54 
6 395 Todorović Lidija 02 VNS 47.73 
  II grupa     

1 322 Božić Ivana 03 RUM 46.31 
2 252 Šarčević Maša 02 OAK 47.05 
3 359 Ratić Anja 02 SSM 47.53 
4 151 Đoković Sanja 02 ČAČ 48.85 
5 134 Mališić Mila 02 CZB 49.15 
6 282 Šobić Ana 03 PBG 58.26 
  III grupa     

1 183 Sekulić Sara 02 JUK 46.90 
2 336 Fodor Kinga 02 SEN 48.87 
3 254 Tomić Anđela 02 OAK 49.16 
4 184 Grujić Jelena 03 JUK 50.57 
5 270 Nikolić Tijana  02 PBG 51.74 
 295 Špica Nina   04 POP NS 
  IV grupa     

1 427 Pajdaković Katarina 04 KOŠ 49.58 
2 311 Vručinić Marija 03 PRZ 51.78 
3 119 Pantelić Tijana 04 CER 56.83 
 352 Medić Nikolina 02 SOV NS 
 296 Slović Sofija 03 POP NS 
  V grupa     

1 189 Lukanović Tamara 02 KRU 46.57 
2 171 Đokić Anastasija 02 JAG 49.16 
3 310 Eremić Drina 02 PRZ 51.22 
4 133 Đorđević Tara 03 CZB 52.69 
 

300m  MLAĐE PIONIRKE   UKUPAN PLASMAN                                                         
1 142 Radoičić Anđela 03 CZB 44.66 
2 234 Slovaković Marijana 02 NBG 45.49 
3 113 Božić Nikolina 02 CER 45.54 
4 321 Lovrić Nađa 03 RUM 45.69 
5 322 Božić Ivana 03 RUM 46.31 

6 172 Vasiljević Milena 02 JSP 46.54 
7 189 Lukanović Tamara 02 KRU 46.57 
8 183 Sekulić Sara 02 JUK 46.90 
9 252 Šarčević Maša 02 OAK 47.05 
10 359 Ratić Anja 02 SSM 47.53 
11 395 Todorović Lidija 02 VNS 47.73 
12 151 Đoković Sanja 02 ČAČ 48.85 
13 336 Fodor Kinga 02 SEN 48.87 
14 134 Mališić Mila 02 CZB 49.15 
15 254 Tomić Anđela 02 OAK 49.16 
16 171 Đokić Anastasija 02 JAG 49.16 
17 427 Pajdaković Katarina 04 KOŠ 49.58 
18 184 Grujić Jelena 03 JUK 50.57 
19 310 Eremić Drina 02 PRZ 51.22 
20 270 Nikolić Tijana  02 PBG 51.74 
21 311 Vručinić Marija 03 PRZ 51.78 
22 133 Đorđević Tara 03 CZB 52.69 
23 119 Pantelić Tijana 04 CER 56.83 
24 282 Šobić Ana 03 PBG 58.26 
 

600m  MLAĐE PIONIRKE                                                        
  I grupa    

1 384 Jovanović Aleksandra  02 UŽI 1:39.91 
2 298 Živković Jelena 02 POŽ 1:41.48 
3 299 Vučković Mina 02 POŽ 1:43.13 
4 180 Grujičić Andrijana 02 JUK 1:43.15 
5 348 Radin Tamara 03 SOP 1:45.07 
6 243 Terzić Amra  02 NOP 1:48.50 
7 257 Radišić Sofija 02 OAK 1:48.68 
8 153 Brkić Miona  02 DIP 1:49.56 
9 118 Opanković Simona 03 CER 1:49.70 
10 182 Mijatović Milica 03 JUK 1:50.28 
11 154 Stojiljković Stefana 03 DIP 1:50.74 
12 368 Paceka Noemi 03 SSU 1:53.60 
13 385 Žunić Milica  03 UŽI 1:58.55 
  II grupa    

1 397 Vitas Jovana 02 VNS 1:46.82 
2 174 Dimić Tijana 03 JSP 1:50.59 
3 251 Mihajlović Elena 02 OAK 1:54.50 
4 272 Krtenić Kristina  04 PBG 1:57.48 
5 114 Đurić Isidora 04 CER 1:59.17 
6 396 Miča Anastasija 03 VNS 1:59.76 
7 181 Matić Željka 03 JUK 2:04.74 
8 107 Kordin Milana 03 BNZ 2:06.14 
9 203 Nikolić Kristina 04 MLZ 2:07.31 
10 312 Zaviša Una 03 PRZ 2:07.96 
11 376 Mihaljčić Milica 03 TJB 2:09.42 
12 349 Stojanović Nevena 02 SOP 2:10.20 
 206 Novaković Elena 04 MLZ NS 

 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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600m  MLAĐE PIONIRKE   UKUPAN PLASMAN                                                    
1 384 Jovanović Aleksandra  02 UŽI 1:39.91 
2 298 Živković Jelena 02 POŽ 1:41.48 
3 299 Vučković Mina 02 POŽ 1:43.13 
4 180 Grujičić Andrijana 02 JUK 1:43.15 
5 348 Radin Tamara 03 SOP 1:45.07 
6 397 Vitas Jovana 02 VNS 1:46.82 
7 243 Terzić Amra  02 NOP 1:48.50 
8 257 Radišić Sofija 02 OAK 1:48.68 
9 153 Brkić Miona  02 DIP 1:49.56 
10 118 Opanković Simona 03 CER 1:49.70 
11 182 Mijatović Milica 03 JUK 1:50.28 
12 174 Dimić Tijana 03 JSP 1:50.59 
13 154 Stojiljković Stefana 03 DIP 1:50.74 
14 368 Paceka Noemi 03 SSU 1:53.60 
15 251 Mihajlović Elena 02 OAK 1:54.50 
16 272 Krtenić Kristina  04 PBG 1:57.48 
17 385 Žunić Milica  03 UŽI 1:58.55 
18 114 Đurić Isidora 04 CER 1:59.17 
19 396 Miča Anastasija 03 VNS 1:59.76 
20 181 Matić Željka 03 JUK 2:04.74 
21 107 Kordin Milana 03 BNZ 2:06.14 
22 203 Nikolić Kristina 04 MLZ 2:07.31 
23 312 Zaviša Una 03 PRZ 2:07.96 
24 376 Mihaljčić Milica 03 TJB 2:09.42 
25 349 Stojanović Nevena 02 SOP 2:10.20 
 

4x60m  MLAĐE PIONIRKE                                        
 I  grupa  

1 CRVENA ZVEZDA Beograd   32.91 
 Radoičić Anđela 03, Živković Ivona 02, 

Milošević Anita 02, Savić Jovana 02, 
 

2 VOJVODINA  Novi Sad 33.06 
 Bevanda Maša 03, Todorović Isidora 02, 

Todorović Lidija 02, Krunić Milica 02, 
 

3 RUMA 33.39 
 Pavlović Nađa 04, Božić Ivana 03, 

Gnjatović Jovana 02, Lovrić Nađa 03, 
 

4 NOVI BEOGRAD  1 34.35 
 Elez Radmila 02, Jovković Anastasija 02, 

Đokić Lidija 02, Slovaković Marijana 02, 
 

5 MLADOST  Zemun 35.14 
 Mitaček Jelena 04, Ljubinković Maja 03, 

Brankvoić Marina 03, Bačanin Katarina 02, 
 

 RADNIČKI  Kragujevac NS 
   
 II grupa  

1 CER Šabac 33.96 
 Opanković Ksenija 03, Isailović Jana 04,  

Novaković Katarina 02, Božić Nikolina 02, 
 

2 AAK  NOVI SAD 34.92 
 Savanović Dunja 02; Papić Marija 02;  

Blagojević Kalina 04;Stefanović Anita 02; 
 

3 KOŠUTNJAK Beograd 34.94 
 Pajdaković Katarina 04, Šolaja Eva 03,  

Jaramaz Danica 03, Stojanović Iva 02, 
 

4 SAK   SENTA 35.55 
 Fodor Kinga 02; Miković Enike 02;  

Šuranji Žoka 03; Vilagoš Adriana 04; 
 

5 PARTIZAN Kanjiža 35.85 
 Rekecki Petra 02;  Rekecki Vivien 03; 

Živković Anja 02; Varju Maja 02; 
 

6 PARTIZAN Beograd 1 36.84 
 Vreta Teodora 04, Vreta Katarina 02, 

Miloradović Jovana 03, Stojanović Sofija 04,  
 

 III grupa  
1 OAK Beograd 34.48 
 Nikolić Minja 03, Babović Anastasija 02, 

Tomić Anđela 02, Bogićević Natalija 02, 
 

2 NOVI BEOGRAD 2 34.83 
 Ćulina Tijana 03, Ljubinković Nevena 02, 

Marković Ksenija 02, Japundžić Tijana 02, 
 

3 JASENICA Smederevska Palanka 35.09 
 Vasiljević Milena 02, Stanojević Nađa 04, 

Mitrović Milena 04, Ristić Anđela 02, 
 

4 BANAT Zrenjanin 35.56 
 Lončarev Mina 02; Uzelac Aleksandra 04;  

Tešić Elena 02; Ćupić Sonja 03; 
 

5 KRUŠEVAC 36.37 
 Lukanović Tamara 02, Ilijević Miona 03, 

Dobrosavljević Bijanka 03, Slavković Milica 04, 
 

 
4x60m  MLAĐE PIONIRKE                                        
1 CRVENA ZVEZDA Beograd   32.91 
2 VOJVODINA  Novi Sad 33.06 
3 RUMA 33.39 
4 CER Šabac 33.96 
5 NOVI BEOGRAD  1 34.35 
6 OAK Beograd 34.48 
7 NOVI BEOGRAD 2 34.83 
8 AAK  NOVI SAD 34.92 
9 KOŠUTNJAK Beograd 34.94 
10 JASENICA Smederevska Palanka 35.09 
11 MLADOST  Zemun 35.14 
12 SAK   SENTA 35.55 
13 BANAT Zrenjanin 35.56 
14 PARTIZAN Kanjiža 35.85 
15 KRUŠEVAC 36.37 
16 PARTIZAN Beograd 1 36.84 
 

SKOK U VIS  MLAĐE PIONIRKE                     
1 248 Papić Marija 02 NS 1.48 
2 353 Petrović Kristina 02 SPB 1.48 
3 362 Poznanović Željka 02 SSM 1.45 
4 195 Đorđević Danica 03 MLZ 1.40 
4 331 Katona Kristina 02 RUS 1.40 
6 398 Todorović Isidora 02 VNS 1.35 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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7 289 Rekecki Petra 02 PKNJ 1.35 
8 235 Ljubinković Nevena 02 NBG 1.30 
9 399 Mikić Anja 03 VNS 1.25 
10 200 Rokavec Zorana 04 MLZ 1.25 
11 132 Sudimac Maša 02 CZB 1.20 
12 428 Šolaja Eva 03 KOŠ 1.10 
13 131 Eger Katarina  04 CZB 1.05 
 279 Đuričić Olga  02 PBG NS 
 

SKOK U DALJ iz zone 80cm    MLAĐE PIONIRKE  
KVALIFIKACIJE  GRUPA   A                                  
1 116 Novaković Katarina 02 CER 4.70  +0.4 F 
2 126 Milošević Anita 02 CZB 4.65 +0.9 f 
3 199 Ljubinković Maja 03 MLZ 4.55 +1.5 f 
4 196 Branković Marina 03 MLZ 4.50 +1.0 f 
5 256 Nikolić Minja 03 OAK 4.48 +0.5 f 
6 129 Živković Ivona 02 CZB 4.46 +0.1 f 
7 233 Jovković Anastasija 02 NBG 4.45 +1.3 f 
8 128 Balinovac Aleksandra 03 CZB 4.41 +1.5 
9 276 Miloradović Jovana  03 PBG 4.31 +0.6 
10 127 Muratović Maša 02 CZB 4.28 +0.9 
11 287 Vučinić Aleksandra 03 PKG 4.14 +0.5 
12 232 Marković Ksenija 02 NBG 4.11 +0.8 
13 130 Baranin Tamara 04 CZB 3.90 +0.7 
14 285 Radovanović Nina 03 PKG 3.86 +0.8 
15 281 Stanković Barbara  02 PBG 3.66 +0.4 
16 286 Đorđević Emilija 03 PKG 3.55 +0.0 
FINALE:  norma 4.70m ili 12 najboljih rezultata 
 

SKOK U DALJ iz zone 80cm    MLAĐE PIONIRKE  
KVALIFIKACIJE  GRUPA   B                                  
1 361 Lajić Anja 03 SSM 4.91 +1.2 F 
2 360 Radojević Jovana 02 SSM 4.81 +0.9 F 
3 400 Todorović Dijana 02 VNS 4.74 +1.0 F 
4 104 Kostov Ana   02 BLD 4.59 +0.6 f 
5 392 Bevanda Maša 02 VNS 4.52 +0.6 f 
6 402 Vagner Aurora 02 VNS 4.44 +0.2 
7 186 Đoković Anđela 02 KRA 4.41 +0.0 
8 223 Asković Nevena 02 MOĆ 4.33 +0.0 
9 292 Varju Maja 02 PKNJ 4.31 +1.0 
10 101 Karadarević Tijana 03 ABB 4.26 +0.1 
11 291 Živković Anja 02 PKNJ 4.09 +0.5 
12 247 Savanović Dunja 02 NS 4.08 +0.7 
13 175 Stanojević Nađa 04 JSP 4.06 +1.0 
14 401 Plavšić Sara 03 VNS 3.83 +1.3 
15 225 Ćelebić Isidora 04 MOĆ 3.74 +0.5 
16 403 Pejaković Anđela 03 VNS 2.61 +0.3 
 315 Obradović Milica 04 RKG .NS 
FINALE:  norma 4.70m ili 12 najboljih rezultata 
 
 
 
 

SKOK U DALJ iz zone 80cm    MLAĐE PIONIRKE  
FINALE                                  
1 361 Lajić Anja 03 SSM 4.94 +0.4 
2 116 Novaković Katarina 02 CER 4.85 +0.1 
3 360 Radojević Jovana 02 SSM 4.70 +0.4 
4 126 Milošević Anita 02 CZB 4.63 +0.5 
5 104 Kostov Ana   02 BLD 4.61 +0.1 
6 392 Bevanda Maša 02 VNS 4.57 +0.5 
7 233 Jovković Anastasija 02 NBG 4.55 +0.4 
8 400 Todorović Dijana 02 VNS 4.50 +1.1 
9 196 Branković Marina 03 MLZ 4.34 +0.7 
10 129 Živković Ivona 02 CZB 4.33 +0.4 
11 199 Ljubinković Maja 03 MLZ 4.33 +0.2 
12 256 Nikolić Minja 03 OAK 4.24 +0.7 
 

BACANJE KUGLE (2 kg)          MLAĐE PIONIRKE             
1 346 Deronjić Dejana 02 SOP 10.03 
2 351 Ivković Marija 03 SOV 10.01 
3 375 Pavlović Martina 02 TJB 9.95 
4 106 Čupić Sonja 03 BNZ 9.91 
5 347 Vaić Marina 04 SOP 9.05 
6 365 Krstić Natalija 03 SSM 8.74 
7 197 Bačanin Katarina 02 MLZ 8.61 
8 123 Petković Olga 03 CJB 8.08 
9 275 Stanković Sofija  02 PBG 7.51 
10 124 Šurlan Danica 03 CJB 6.09 
 
 

BACANJE DISKA (600gr)      MLAĐE PIONIRKE               
1 366 Fičor Lolita 03 SSU 30.03 
2 325 Pokrajac Klaudija 03 RUM 24.68 
3 191 Ilijević Miona  03 KRU 20.66 
4 205 Stamenković Iva  03 MLZ 13.53 
 202 Čvorović Teodora 04 MLZ NS 
 204 Adamović Aleksandra 04 MLZ NS 

 

BACANJE VORTEX-a            MLAĐE PIONIRKE      
1 339 Vilagoš Adriana 04 SEN 51.14 
2 179 Grujić Aleksandra 02 JUK 45.12 
3 117 Opanković Ksenija 03 CER 44.91 
4 273 Kuka Ljubica  02 PBG 44.16 
5 201 Bradašević Marija 04 MLZ 43.35 
6 192 Živanović Sara 02 KUČ 40.15 
7 224 Vračarević Milica 02 MOĆ 38.58 
8 193 Bulajić Andrea 02 KUČ 38.26 
9 364 Krnjević Lana 04 SSM 37.33 
10 431 Stojanović Iva 02 KOŠ 36.57 
11 176 Mitrović Milena 04 JSP 34.56 
12 110 Uzelac Aleksandra 04 BNZ 34.43 
13 377 Đokić Andrea 02 TJB 33.41 
14 350 Šijak Nikolina 03 SOV 33.21 
15 429 Jaramaz Danica 03 KOŠ 32.42 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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16 363 Bertok Sara 03 SSM 32.41 
17 136 Šukalo Milica 03 CZB 27.16 
18 125 Vidaković Sofija 02 CJB 26.67 
19 135 Sekulić Tamara 03 CZB 23.70 
20 405 Stojanović Nikolina 02 VNS 20.42 
 

 
 
 
 

 
MLAĐI PIONIRI 
 

60m prepone  MLAĐI PIONIRI                                              
  vetar +1.2 m/s    

1 301 Milošev Jovan 02 PRZ 10.29 
2 261 Pivić Luka  02 PBG 10.34 
3 227 Jovanović Aleksandar 02 NBG 10.62 
4 266 Sekulić Aleksa  03 PBG 10.96 
5 406 Vlahek Filip 03 VNS 11.34 
 

60m  MLAĐI PIONIRI    kvalifikacije          14.00 
  I grupa vetar +0.8 m/s    

1 250 Šosberger Filip 02 NS 8.22 
2 226 Nikolić Pavle 03 NBG 8.44 
3 258 Vučković Luka 03 OAK 8.72 
4 330 Papuga Mikola 02 RUS 9.30 
5 228 Stefanovski Aleksandar 02 NBG 9.76 
 267 Lučić Strahinja 02 PBG NS 
  II grupa vetar +2.4 m/s    

1 303 Vuković Adam 02 PRZ 7.98 
2 148 Mijatović Miloš 03 CZB 8.47 
3 407 Curaković Aleksa 02 VNS 8.59 
4 268 Jeličić Uroš 03 PBG 9.28 
5 210 Budimčić Ognjen 02 MLZ 9.29 
6 302 Zorić Petar 03 PRZ 9.83 
  III grupa vetar +1.0 m/s    

1 340 Božović Uroš 02 SEN 8.48 
2 262 Stojanoski Dušan 02 PBG 8.78 
3 260 Stojanovski Filip 04 OAK 9.00 
4 229 Lukić Mateja 03 NBG 9.16 
5 156 Stevšić Strahinja  04 DIP 9.22 
 408 Čergić Filip 03 VNS DSK 
finale:   8 najboljih rezultata 
 

60m  MLAĐI PIONIRI    FINALE 
  vetar +0.3 m/s    

1 303 Vuković Adam 02 PRZ 7.97 
2 250 Šosberger Filip 02 NS 8.26 
3 340 Božović Uroš 02 SEN 8.46 
4 407 Curaković Aleksa 02 VNS 8.47 
5 148 Mijatović Miloš 03 CZB 8.58 
6 258 Vučković Luka 03 OAK 8.69 
7 226 Nikolić Pavle 03 NBG 8.70 
8 262 Stojanoski Dušan 02 PBG NZT 

 

300m  MLAĐI PIONIRI                                                                  
  I grupa     

1 219 Milanović Srećko 02 MOĆ 42.15 
2 387 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 42.32 
3 155 Jovanovski Uroš 02 DIP 43.44 
4 388 Ilić Darko 02 VAK 46.79 
5 120 Maksimović Stefan 03 CER 47.10 
6 149 Jovanović Luka 03 CZB 49.10 
  II grupa     

1 220 Tomić Aleksa 03 MOĆ 45.47 
2 409 Matijević Nikola 02 VNS 46.53 
3 158 Božanić Andrija  04 DIP 46.89 
4 263 Živković Miloš 03 PBG 51.40 
5 304 Gagić Vojislav 03 PRZ 52.93 
  III grupa     

1 380 Šolaja Miloš 02 TJB 47.42 
2 356 Jovanović Đorđe 02 SPB 47.72 
3 259 Vidaković Uroš 03 OAK 48.94 
4 370 Pisanić Adrijen 04 SSU 54.86 
 297  Preljević Sanin 04 POP NS 

 

300m  MLAĐI PIONIRI        UKUPAN PLASMAN                                                            
1 219 Milanović Srećko 02 MOĆ 42.15 
2 387 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 42.32 
3 155 Jovanovski Uroš 02 DIP 43.44 
4 220 Tomić Aleksa 03 MOĆ 45.47 
5 409 Matijević Nikola 02 VNS 46.53 
6 388 Ilić Darko 02 VAK 46.79 
7 158 Božanić Andrija  04 DIP 46.89 
8 120 Maksimović Stefan 03 CER 47.10 
9 380 Šolaja Miloš 02 TJB 47.42 
10 356 Jovanović Đorđe 02 SPB 47.72 
11 259 Vidaković Uroš 03 OAK 48.94 
12 149 Jovanović Luka 03 CZB 49.10 
13 263 Živković Miloš 03 PBG 51.40 
14 304 Gagić Vojislav 03 PRZ 52.93 
15 370 Pisanić Adrijen 04 SSU 54.86 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                        
 
 



                                                                 Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke, Beograd, 27.09.2015.                                     
 

800m  MLAĐI  PIONIRI                                                                
  I grupa     

1 218 Milanović Aleksa 02 MOĆ 2:10.89 
2 245 Džakovac Amel  02 NOP 2:14.33 
3 242 Stoičkov Andrija 02 NMN 2:20.82 
4 194 Mitrović  Marko 03 MLU 2:36.69 
5 344 Kosta Mirosavić 04 SLČ 2:37.18 
6 386 Kovčić Aleksandar 02 UŽI 2:38.26 
7 121 Petrović Nemanja 02 CER 2:41.29 
8 343 Jović Aleksa 04 SLČ 2:46.09 
  II grupa     

1 381 Denović Jovan 02 TKM 2:22.14 
2 369 Bašić Palković Darijo 03 SSU 2:22.91 
3 152 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 2:28.36 
4 300 Stepanović Marko 04 POŽ 2:32.15 
5 371 Puškar Maksim 04 SSU 2:33.49 
6 213 Jurošević Lazar 03 MLZ 2:48.45 
7 341 Ereš Balint 02 SEN 2:54.04 
 410 Otašević Teodor 02 VNS NS 
  III grupa     

1 382 Stevanović Đorđe 02 TKM 2:29.02 
2 244 Hanić Hamza  03 NOP 2:32.91 
3 383 Jevtić Milija 02 TKM 2:36.70 
4 411 Španjević Luka 03 VNS 2:45.77 
5 433 Dakić Teodor 02 KOŠ 2:51.35 
6 379 Ranđelović Andrej 02 TJB 3:03.46 
7 424 Marković Aleksandar 04 VOŽ 3:03.49 
 207 Jahoda Andrej 02 MLZ NS 
 

800m  MLAĐI  PIONIRI      UKUPAN PLASMAN                                                            
1 218 Milanović Aleksa 02 MOĆ 2:10.89 
2 245 Džakovac Amel  02 NOP 2:14.33 
3 242 Stoičkov Andrija 02 NMN 2:20.82 
4 381 Denović Jovan 02 TKM 2:22.14 
5 369 Bašić Palković Darijo 03 SSU 2:22.91 
6 152 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 2:28.36 
7 382 Stevanović Đorđe 02 TKM 2:29.02 
8 300 Stepanović Marko 04 POŽ 2:32.15 
9 244 Hanić Hamza  03 NOP 2:32.91 
10 371 Puškar Maksim 04 SSU 2:33.49 
11 194 Mitrović  Marko 03 MLU 2:36.69 
12 383 Jevtić Milija 02 TKM 2:36.70 
13 344 Kosta Mirosavić 04 SLČ 2:37.18 
14 386 Kovčić Aleksandar 02 UŽI 2:38.26 
15 121 Petrović Nemanja 02 CER 2:41.29 
16 411 Španjević Luka 03 VNS 2:45.77 
17 343 Jović Aleksa 04 SLČ 2:46.09 
18 213 Jurošević Lazar 03 MLZ 2:48.45 
19 433 Dakić Teodor 02 KOŠ 2:51.35 
20 341 Ereš Balint 02 SEN 2:54.04 

21 379 Ranđelović Andrej 02 TJB 3:03.46 
7 424 Marković Aleksandar 04 VOŽ 3:03.49 
 

4x60m   MLAĐI PIONIRI     (mereno ručno)                                         
1 VOJVODINA Novi Sad 33.2 
 Vulikić Marko 02, Verner Relja 02, 

Milić Milan 03, Nikolić Dušan 02, 
 

2 PARTIZAN Beograd  1 34.0 
 Stojanoski Dušan 02, Pivić Luka 02, 

Sekulić Aleksa 03, Krtenić Boris 03, 
 

 MLADOST Zemun NZT 
 Budimčić Ognjen 02, Savić Pavle 02, 

Isailović Tomislav 02, Ilić Nikola 03, 
 

 CRVENA ZVEZDA Beograd NS 
 NOVI BEOGRAD NS 
 PARTIZAN Beograd 2 NS 
 

SKOK U VIS  MLAĐI PIONIRI                                          
1 342 Maksimović Dejan 02 SEN 1.54 
2 216 Isailović Tomislav 02 MLZ 1.54 
3 413 Vulikić Marko 02 VNS 1.48 
4 415 Čanak Jovan 02 VNS 1.40 
5 414 Čanak Petar 02 VNS 1.30 
6 332 Nakić Nikola 03 RUS 1.30 
7 412 Molnar David 02 VNS 1.25 
7 416 Petre Aleksej 03 VNS 1.25 
9 103 Miladinov Nikola                02 BLD 1.25 
10 217 Šindik Dušan 02 MLZ 1.25 
 

SKOK U DALJ  iz zone 80cm     MLAĐI PIONIRI                                                        
1 112 Vasić Vitomir 02 BNZ 5.41 +0.4 
2 326 Vukov Ilija 02 RUM 5.16 +0.5 
3 187 Popović Andrija 03 KRA 5.12 +1.0 
4 150 Bugarov Željko 02 CZB 5.09 +0.0 
5 418 Milić Milan 03 VNS 4.78 +1.3 
6 265 Krtenić Boris 02 PBG 4.56 +0.1 
7 417 Beljanski Marko  04 VNS 4.44 +1.1 
8 329 Petrović Nikola 04 RUM 4.30 +1.6 
9 419 Potrebić Petar 03 VNS 4.23 +0.4 
10 214 Bogner Filip 04 MLZ 4.02 +1.0 
11 221 Radojković Andrej 03 MOĆ 3.96 +0.2 

(3.93) 
12 145 Jovanović Milutin 03 CZB 3.96 +0.4 

(3.74) 
13 333 Nađ Darko 04 RUS 3.78 +0.1 
 313 Lazić Andrija  03 RKG NS 
 288 Krajinović Dušan 02 PKG NS 

 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                        
 
 



                                                                 Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke, Beograd, 27.09.2015.                                     
 

BACANJE KUGLE (3 kg)           MLAĐI PIONIRI                   
1 420 Nikolić Dušan 02 VNS 12.88 
2 159 Petrović Ilija 02 CER 11.69 
3 355 Živković Mihailo 02 SPB 9.79 
4 122 Rakić Nikola 02 CER 8.75 
5 335 Pašo Toni 03 RUS 7.33 
6 111 Dobrovoljski Danijel 03 BNZ 6.85 
 430 Petrović Ilija 02 CER NS 
 

BACANJE DISKA (800 gr)       MLAĐI PIONIRI                           
1 327 Ilić Petar 03 RUM 29.17 
2 212 Ilić Nikola 03 MLZ 21.54 
3 328 Rup Đura 03 RUM 20.66 
4 211 Plavić Petar 03 MLZ 20.01 
5 209 Đaković Matija 03 MLZ 16.77 
6 208 Simijanović Konstantin 03 MLZ 10.66 
 

BACANJE VORTEX-a    MLAĐI PIONIRI         
1 264 Stojilović Marko 02 PBG 52.88 
2 345 Rajšić Luka 03 SOP 51.42 
3 354 Mišić Nemanja 03 SPB 51.20 
4 215 Savić Pavle 02 MLZ 50.83 
5 222 Ilić Nikola 02 MOĆ 46.95 
6 177 Mićić Milan 02 JSP 45.49 
7 357 Rosić Nikola 02 SPB 44.32 
8 432 Kostić Nikola 04 KOŠ 43.49 
9 421 Verner Relja 02 VNS 40.40 
10 314 Smolović Aleksa 02 RKG 39.57 
11 185 Petijević Jovan 02 KAR 38.27 
12 146 Ostojić Vuk 03 CZB 38.10 
13 334 Stojkov Nemanja 03 RUS 34.40 
14 378 Josipović Veljko 03 TJB 34.39 
15 374 Hajrudinović Denis 03 TGM 33.82 
16 373 Obradović Dositej  03 TGM 33.22 
17 102 Petković Marko 04 ABB 31.69 
18 157 Katić Aleksandar  04 DIP 31.68 
19 147 Ljubomir Filipović 04 CZB 28.54 
20 425 Janković Veljko 04 VOŽ 27.83 
21 178 Tanasijević Nikola 02 JSP 26.33 
 422 Pelemiš Aleksa 03 VNS NS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                                        
 
 


